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Dag 1, 2 og 3 - Nairobi

Dag 1 - Fredag 19. februar

Velkommen til Kenya! Ved ankomst på Jomo Kenyatta 
internasjonale flyplass i Nairobi blir dere møtt av våre 
representanter. Deretter går turen videre til Argyle Grand 
Hotel, hvor dere sjekker inn og kan slappe av etter reisen. 
Vi spiser middag på hotellet.

Dag 2 - Lørdag 20. februar

Etter frokost sjekker vi ut fra hotellet og drar ut på en naturskjønn reise til en 
te-farm i Limuru-området. Her får dere en guidet tur med innføring i 
teproduksjon, etterfulgt av en “English tea session”. Når vi er ferdige på te-
farmen kjører vi til Lavington for å spise lunsj på Pallet Cafe hvor alle ansatte 
er døve. Deretter går turen til et nærliggende kjøpesenter hvor det vil være 
mulighet for å handle litt. Vi sjekker inn på Ole Sereni Hotel på 
ettermiddagen.



Dagen avsluttes med middag på unike Carnivore Restaurant - her kan man 
få smake på alt i fra krokodille til kylling. Gode og mette kjører vi tilbake til 
Ole Sereni Hotel for overnatting.

Dag 3 - Søndag 21. februar

Etter god frokost starter vi dagen med et besøk til et giraff-senter. Her får 
vi komme tett på, og mate de majestetiske Rothschild-giraffene; en 
utrydningstruet art som kun finnes i Kenya.

Deretter går turen til elefantbarnehjemmet David Sheldrick Wildlife Trust. 
Mellom klokken 11 og 12 er det nemlig foringstid for de små elefantene, 
og vi får høre mere om hvordan og hvorfor de redder, rehabiliterer og 
setter dyrene fri igjen.

Turen går videre til Kobe Beads Factory. Her kan man få en 
rundvisning for å se hvordan de lager og maler keramikk-
perlene for hånd, og handle i smykkebutikken.



Lunjsen i dag blir piknik med medbrakte lunsj-bokser. 
Deretter går turen til Kibera for et hjemmebesøk hos 
foreldrene til noen av elevene på internatskolen. Her får vi 
mulighet til høre om hverdagen deres, samtidig som vi 
avleverer de forhåndskjøpte matposene.



Etter en relativ lang dag sammen kjører vi tilbake på hotellet 
hvor spiser vi middag. Dette er en god mulighet for de-briefe 
alle inntrykkene vi sitter igjen med etter dagen.



Dag 4 - Tsavo West National Park

Dag 4 - Mandag 22. februar

Etter frokost sjekker vi ut og setter kursen mot vakre Tsavo West 
National Park. Vi sjekker inn på Kilaguni Serena Lodge og spiser lunsj 
der. Etter lunsj er det rom for å slappe av ved bassenget eller utforske 
hotellets fasiliteter.

Klokken 15:30 setter vi oss i bilene, klare for en 
ettermiddagssafari. Tsavo West byr på et rikt dyreliv og 
spektakulære landskap. Her kan vi blant annet se løver, 
elefanter, bøfler, leoparder, geparder og neshorn.



Middag og overnatting på Kilaguni Serena Lodge.

⏳ Transporttid: ca. 4 timer

Dag 5 og 6 - Amboseli National Park

Dag 5 - Tirsdag 23. februar

Vi starter dagen tidlig med en soloppgangssafari - en uforglemmelig 
opplevelse! Det er virkelig et magisk syn å se at savannen våkner til 
liv. Vi skal også se Mzima Springs som ligger nord i parken hvor 
man kan se både flodhester og hundrevis a fisk i krystallklart vann.



Etter en magisk morgen kjører vi tilbake på hotellet for å spise 
frokost og sjekke ut. Deretter går turen til Amboseli National Park, 
kjent for sine store elefantflokker og den spektakulære utsikten 
mot Mount Kilimanjaro. Vi sjekker inn på Kibo Safari Camp og spiser 
lunsj der.



Ettermiddagen er satt av til ettermiddags safari, hvor vi igjen vil 
speide etter majestetiske dyr og ta inn den unike naturen i foten av 
Afrikas høyeste fjell.



Vi spiser middag på hotellet.

⏳ Transporttid: ca. 3 timer

Dag 6 - Onsdag 24. februar

Etter frokost legger vi ut på en heldags safari i Amboseli med 
pikniklunsj. Her er det gode muligheter til å oppleve et rikt dyreliv, 
samtidig som Kilimanjaro danner en fantastisk bakgrunn for 
fotografier.



På ettermiddagen besøker vi en tradisjonell masaiby, hvor vi får 
lære mer om masaienes kultur, tradisjoner og dagligliv.

Etter besøket returnerer vi til Kibo Safari Camp for middag og 
overnatting.



Dag 7 og 8 - Isinya

Dag 7 - Torsdag 25. februar

Etter frokost reiser vi videre til Isinya, hvor vi besøker Deaf-Aid-
skolen. Her sjekker vi inn på Tumaini Gardens Hotel i tide til lunsj.



Ettermiddagen tilbringes sammen med barna på skolen, hvor vi 
får muligheten til å bli bedre kjent med både elevene, lærerene 
og hverdagen deres.



På kvelden spiser vi middag på hotellet.

⏳ Transporttid: ca. 4 timer

Dag 8 - Fredag 26. februar

Vi besøker igjen Isinya School for The Deaf, og for de som ønsker 
det, blir det en utflukt til Kitengela Town for shopping og 
utforsking av det lokale livet.



Resten av dagen kan nytes i de rolige omgivelsene på Tumaini 
Gardens, hvor vi spiser alle måltider og overnatter.

Dag 9 - Kitengela Glass og hjemreise

Dag 9 - Lørdag 27. februar

Etter frokost sjekker vi ut fra Tumaini Gardens. Deretter besøker vi 
Kitengela Glass, et kreativt kunstsenter som arbeider med 
resirkulert glass. Dette gir et spennende innblikk i lokalt 
kunsthåndverk. For de som har lyst så er det mulighet for å gå over 
en 60 meter lang hengebro som får det til å kile litt magen.



Vi spiser lunsj på Kitengela Glass før vi eventuelt gjør litt siste liten-
shopping, avhengig av avgangstid for flyet.



⏳ Transporttid: ca. 2,5 timer

Til slutt kjører vi til Jomo Kenyatta 
internasjonale flyplass for hjemreise – 
forhåpentligvis med mange 
uforglemmelige minner fra Kenya.



Tusen takk for denne gang!



Enkeltrom
Pris per person som deler et dobbeltrom

USD 3,061

Dobbeltrom
Pris per person som deler et dobbeltrom

USD 2,697

Trippelrom
Pris per person som deler et trippelrom

USD 2,625

Inkludert i prisen

Alle måltider* (frokost, lunsj og middag).  
 * Drikkevarer er ikke inkludert ved måltidene. Dette gjelder på både hoteller/lodger/restauranter.


Alle overnattinger.

Profesjonelle safari-guider/sjåfører med gode engelskkunnskaper.

Land Cruiser Jeep med pop-up tak for 360-graders fotografering.

Flaskevann under transport.

Avgifter til alle nasjonalparkene med ubegrensede safariturer.

AMREF Flying Doctors evakueringsforsikring, som dekker transport fra 
safarireservater til et medisinsk anlegg i Nairobi ved nødstilfeller.

Besøk til Sheldrick Wildlife Trust og giraff-senter.

Besøk til en Maasai-landsby.

Besøk og guidet tur på te-farmen.

Besøk og aktiviteter på Kitengela Glass.

Transport til og fra Jomo Kenyatta flyplass.

Ikke inkludert

Kenyansk visum.

Internasjonale flybilletter.

Alkoholholdige drikker eller ekstra vann/brus utover det som tilbys i 
safaribilene.

Klesvask utført av personalet på lodgene.

Reise- og helseforsikring, medisinske utgifter eller legemidler.

Avbestillingsforsikring for turen.

Tips til guider, servitører, portører og sjåfører.


